
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax 281912861

Dodavatel

Objednávka č.
2023/0914/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o. ’ Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ ČŽ24249955 CZ00231312y ............... ..................... .

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Lipnická, 
Vlkovická, K Rokytce, Zelenečská, Poděbradská,
Žehuňská, Hostavická. Vajgarská, Horoušanská, 
Soustružnická, Přesný rozsah prací je definován v příloze, 
která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce 
budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby 
provedení

284 692,19

284 692,19

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810
r s.

10.07.2023
V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J



Příloha k objednávce č. 2023/0914/OZP_OddOPArt/es
Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.j. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Odstranit zlomenou větev ul. Lipnická
Hodinová sazba základní hod 16 198,00 3168,00
Řez keřů ul. Zelenečská

184 80-3112 přímých výšek přes 0,8 m do 1,5 m šířky do 1,0 m2 40 21,36 854,40
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (ořez růže) hod 4 198,00 792,00
Odstranit suchou břízu Horoušanská
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o112 10-3122 průměru kmene přes 200 do 300 mm ks 1 1488,00 1488,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním m2 0.3 2892,00 867,60
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Odstranit nahnutá strom Hostavická x
Hodinová sazba základní hod 8 198,00 1584,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Odstranění nevhodných dřevin ul. Vajgarská x
Broumarská
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s

111 21-2131 odstranění pařezu m2 120 205,20 24624,00

Hodinová sazba základní (prořezy keřů) hod 32 198,00 6336,00
Kontejner bioodpad ks 3 4600 13500,00
Drcení dřevní hmoty m3 10 2196 21960,00
Zahradnické práce ul. K Rokytce

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez
odstranění pařezu m2 100 81,60 8160,00

-lodinová sazba základní (úklid) hod 32 198,00 6336,00
Seč rederálního porostu ul. Vlkovická m2 250 12,84 3210,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem ks 20 172,8 3456,00
Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Drcení dřevní hmoty m3 10 2196 21960,00
Svoz bíoodpadu ul. Žehunská, Poděbradská 0,00
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) hod 8 198,00 1584,00
Zahradnické práce ul. K Rokytce

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 68 81,60 5548,80
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198,00 4752,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem ks 4 172,8 691,20
Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Drcení dřevní hmoty m3 9 2196 19764,00
Seč ul. Vlkovická 0,00

111 10-1111 Seč rederálního porostu ul. Vlkovická m2 750 12,84 9630,00
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v
okaiítě Hioubětín, Kyje, Hostavice 0,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282,00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 =*říplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840,00

235282,80

Cena bez DPH 21% 235 282,80 Kč
DPH 21% 49 409,39 Kč
Cena celkem s DPH 284 692,19 Kč

Příloha k objednávce č. 2023/0914/OZP_OddOPArt/es

Číslo Zkrácený popis M.j. Počet Jednotková Náklady
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Odstranit zlomenou větev ul. Lipnická 
Hodinová sazba základní hod 16 198,00 3168,00
Řez keřů ul. Zelenečská

184 80-3112 přímých výšek přes 0,8 m do 1,5 m šířky do 1,0 m2 40 21,36 854,40
Kontejner bioodpad ks 1 4500 4500,00
Hodinová sazba základní (ořez růže)
Odstranit suchou břízu Horoušanská

hod 4 198,00 792,00

112 10-3122
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o 
průměru kmene přes 200 do 300 mm ks 1 1488,00 1488,00

111 20-3111 Odstranění pařezu odfrézováním m2 0.3 2892,00 867,60
Kontejner bioodpad
Odstranit nahnutá strom Hostavická x

ks 1 4500 4500,00

Hodinová sazba základní hod 8 198,00 1584,00
Kontejner bioodpad
Odstranění nevhodných dřevin ul. Vajgarská x 
Broumarská

ks 1 4500 4500,00

111 21-2131
Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m s 
odstranění pařezu m2 120 205,20 24624,00

Hodinová sazba základní (prořezy keřů) hod 32 198,00 6336,00
Kontejner bioodpad ks 3 4600 13500,00
Drcení dřevní hmoty
Zahradnické práce ul. K Rokytce

m3 10 2196 21960,00

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez 
odstranění pařezu m2 100 81,60 8160,00

-lodinová sazba základní (úklid) hod 32 198,00 6336,00
Seč rederálního porostu ul. Vlkovická m2 250 12,84 3210,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem ks 20 172,8 3456,00
Kontejner bioodpad ks 3 4500 13500,00
Drcení dřevní hmoty m3 10 2196 21960,00
Svoz bíoodpadu ul. Žehunská, Poděbradská 0,00
Hodinová sazba základní (svoz bioodpadu) 
Zahradnické práce ul. K Rokytce

hod 8 198,00 1584,00

111 21-2121 Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez m2 68 81,60 5548,80
Hodinová sazba základní (úklid) hod 24 198,00 4752,00

184 80-6114 Řez stromů netrnitých průklestem ks 4 172,8 691,20
Kontejner bioodpad ks 2 4500 9000,00
Drcení dřevní hmoty m3 9 2196 19764,00
Seč ul. Vlkovická 0,00

111 10-1111 Seč rederálního porostu ul. Vlkovická m2 750 12,84 9630,00
Kontejner bioodpad
Zálivka vysázených dřevin podzim 2023 v 
okaiítě Hioubětín, Kyje, Hostavice

ks 1 4500 4500,00

0,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do m3 24 282,00 6768,00
185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123 2952,00
185 80-4319 =*říplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840,00

235282,80

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

235 282,80 Kč 
49 409,39 Kč 

284 692,19 Kč


